
 

 
 
”Gul som solen lyser den nymålade  
Björknäskyrkan i somriga  Saltsjö-
Boo.  Den som åker förbi kan se så fin 
kyrkan blev efter målningen i maj.    
 
Nacka missionsförsamling består av  
42 medlemmar, varav många är äldre. 
- Cirka 30 personer har varit med och 
målat.   Det gläder oss, säger försam-
lingens pastor Eva Danneholm.  
Många av församlingens vänner har 
alltså klättrat  på byggnadsställningarna, 
som nu är borttagna.  I slutet av augusti 
blir det ytterligare några arbetskvällar,  
för att slutföra målningen. 

Det blir inga gudstjänster i sommar i Björknäskyrkan. Tidigare år har församlingen haft guds-
tjänster under  sommaren tillsammans med  pingstförsamlingen och Frälsningsarmén i 
bygden,  men så blir det inte i år. Många av församlingens medlemmar är bortresta  under 
en längre tid på sommaren,  och de medlemmar som är hemma hoppas Eva Danneholm  
få möjlighet  att möta över en kopp kaffe,  eller kanske en tallrik jordgubbar.” 
 
Ovanstående text fanns med i ett nummer  av ”Sändaren” i början av sommaren.   
Det numret fokuserade på vad som händer  under sommaren i församlingar runt om i 
Sverige. Tidningen Sändaren speglar och granskar vad som  sker inom kyrkor och samfund, 
med särskilt fokus på Svenska Baptistsamfundet,  Svenska Missionskyrkan och ungdoms-
förbundet equmenia.   Sändaren vill inspirera till tro, sökande och engagemang.   
www.sandaren.se 
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Besök: Värmdövägen 622, 132 41 Saltsjö-Boo 

Busshållplats: Centralplan. Bussar: 422, 444, 445, 448 och 471. 

Församlingens pastor: Eva Danneholm  0730-60 44 45 eva.danneholm@bjorknaskyrkan.nu
   
Ordförande: Anders Tiger 070-75 45 333.   

SMU-verksamhet: För barn på låg- och mellanstadiet. Anders Steen 0706-29 61 67.  

RPG pensionärsverksamhet: Carl-Oscar Östling 715 64 54 

Bankgiro: 5329-0565 (Nacka Missionsförsamling)  

Sista veckan i augusti gör vi klar målningen av kyrkan (24-29/8). Du som vill och kan  
är välkommen med då också.  Från 9.00 och en bit in på kvällarna, måndag till lördag.   
Vi räknar med att kunna hålla dem som arbetar med lunch (13.00), fika och kvällsmat 
(18.00).   Vi önskar dig en skön sensommar! 
                         Tack igen, alla ni som hjälpte till i våras! 

Mer än 30 personer var engagerade i målningsjobbet i 
slutet av maj. Alla fick ett  klargult ”Målningsplom”, som 
bevis på sin insats med tvättning, skrapning, målning, 
matlagning och glada tillrop i arbetsgemenskapen. TACK! 
 


